CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 93 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1- NOMEAR CLAUDIA FRESCURATO DA SILVA para exercer o
Cargo de Natureza Especial, CNE-01, no gabinete parlamentar do deputado Evandro
Garla. (LP).

2- EXONERAR LEONARDO DE CASTRO VIEIRA, matrícula 19.595,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do gabinete parlamentar da deputada Celina
Leão, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, no
gabinete parlamentar da deputada Liliane Roriz. (LP).

3- EXONERAR LEONARDO GOMES MOREIRA, matrícula 18.940, do
Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, do gabinete parlamentar da deputada Liliane
Roriz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE-01, no
gabinete parlamentar da deputada Celina Leão. (RQ).

4- EXONERAR ROSILEIDE OLIVEIRA SANTOS, matrícula 19.258,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar da deputada Liliane
Roriz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, na
Liderança do Partido Social Democrático. (LP).

5- EXONERAR MAGNO MARCOS MOREIRA DA CRUZ, matrícula
19.390, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, da Liderança do Partido Social
Democrático, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE
Dl, no gabinete parlamentar da deputada Liliane Roriz. (LP).

6- EXONERAR ROBINSON DE FREITAS FERNANDES, matrícula
19.552, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete parlamentar da deputada
Liliane Roriz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE
Dl, no referido gabinete. (LP).

7- EXONERAR MARCELO RUSTIGUEL VIANA, matrícula 19.184, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-15, do gabinete parlamentar da deputada Liliane
Roriz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo de Natureza Especial, CL-08, no
referido gabinete. (LP).

8- EXONERAR, a pedido, ELADIO CARNEIRO, matrícula 18.921, do
Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, do gabinete parlamentar da deputada LilialJe
Roriz. (LP).

9- EXONERAR GUSTAVO ALMEIDA AIRES, matrícula 17.402, d
Cargo de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Atendimento e Cadastro/FASCAL. (LP).

8 de fevereiro de 2012

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

10- NOMEAR RAIMUNDA NONATA DA COSTA NASCIMENTO,
requisitada da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Teresina/Piauí, para
exercer o Cargo de Chefe de Seção, CL- 3, na Seção de Atendimento e
Cadastro/FASCAL. (RQ).

Brasília, 53 de fev

f
Deputado P T ICIO

Presidént

8 de fevereiro de 2012